
A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n° 1 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 LISTE DES CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE *   Tri par N°   *

N° NOM   PRENOM LIC TYPE VOITURE DIV CL ECURIE

3 Czaplicki Philippe LG5715 A3 Mini  Innocenti 3 7 MC Hannutois

4 Becarren Patrick BT1503 C Autobianchi A112 Abarth 1 1 Ice Pol RT

8 Delmelle Kevin VB1632 A4 Fiat 128 Coupé 3 7 AK Zavelenborre

9 Vanlitsenburgh Claude TP14 L Honda Civic 1 3 *

10 Degroote Bart LG5719 A3 Mini  BDA 3 6 MC Hannutois

16 Herchuée Nicolas TP8 A4 Austin Metro 1 2 *

17 Bonnet Jonathan HT2015 A4 Renault clio 2 RS 1 3 ASA Tornacum

18 Roch Joseph BT1828 A3 Peugeot 106 1 2 Ice Pol RT

19 Vanlitsenburgh Kevin TP15 L Honda Civic 1 3 *

28 Wilmet Victor TP11 C Peugeot 104 3 8 *

29 Van Kessel Louis LG4600 A3 VW Polo 3 6 Chawresse

30 Vandendaul Samuel TP16 L Renault Clio 2 RS 1 3 *

35 Vangrunderbeek Sammy VB8926 A3 VW Polo TTS 3 7 AK Zavelenborre

38 Fiquet Didier HT2491 A3 BMW E36 3 9 ASA Tornacum

39 Delvaux Koen WV9200 A4 BMW Z3 Roadster 3 9 Atlantic

40 Verstraeten Gilbert AN6898 A4 VW Polo GTS 3 7 RT Titanic

42 Bonnet Jonathan HT2015 A4 Renault 5 GT Turbo 3 9 ASA Tornacum

45 Smets Dirk LI7021 A4 Mini Alora 3 8 NR Trommelke

46 Spelmans Pieter LI7017 C Toyota Starlet 1 2 NR Trommelke

51 Baudoux Bernard BT1404 A3 Mini Austin 3 7 T R A

58 Fiquet Nicolas TP6 L BMW E36 3 9 *

60 Vandendaul Eddy TP17 L Renault Clio 2 RS 1 3 *

63 Herbiet Damien HT2559 A3 Panthera Kart-Cross 4 10 Hainaut MC

68 Mathieu Michel LX7766 A4 Toyota Corolla 1 2 MC Hte Sûre

74 Sleypenn Bernard LG5718 A3 Fiat Seicento 3 6 MC Hannutois

78 Collins Alain LG4269 A3 Citroen AX 2 4 Can-Ham

83 Wilmet Bernard HT2107 A3 Peugeot 104 3 8 Estinnes AC

84 Gerard Ryan BT1937 A4 Fiat 128 Coupé 3 7 Ice Pol RT

87 Hannon Didier AN8852 A3 Marcos Mini Gulf 3 8 RT Titanic

92 Woygnet Clayton LX7735 A3 Barracuda Kart-Cross 4 10 MC Hte Sûre

99 Stock Mercedes TP2 A4 Barracuda Kart-Cross 4 10 *

106 Bronckart Jos L7007 A3 Renault Clio JBR 3 9 NR Trommelke

111 Herchuée Nicolas TP8 A4 Austin Clubman 3 7 *

133 Czaplicki Dylan LG5756 A3 Mini  Innocenti 3 7 MC Hannutois

156 Le Nouvel Christophe HT2446 A3 Citroen AX 3 9 Bomerée MC

160 Smets Philip LI9151 A3 Talbot Sunbeam TI 3 9 NR Trommelke

168 Haentjens Sabine LX7749 A4 Toyota Corolla 1 2 MC Hte Sûre

169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Puma 1 3 MC Hte Sûre

204 Thibaut Monique BT1522 C Autobianchi A112 Abarth 1 1 Ice Pol RT

234 Lambotte Laurent LG4544 A3 Audi 50 3 7 Chawresse

368 Denis Philippe LX7711 A3 Toyota Corolla 1 2 MC Hte Sûre

369 Moreau Kevin LX7140 A3 Ford Puma 1 3 Ec Forêts

463 Morel Théo HT2873 A4 BMW 325i E30 3 9 ASA Tornacum

616 Deforest Tiphaine TP7 L Austin Metro 1 2 *

1H Spriet Quentin TP13 L Citroen Saxo  1.6l 5 * *

3H Delcampe Christian TP4 L Simca 1200S 5 * *

4H Lafourt Grégory TP9 L VW Golf 1 GTI 5 * *

5H Shrubsall Alan TP10 L VW Polo 5 * *

6H Petit Geoffrey TP3 L Opel Kadett  E  GSI 5 * *

7H Deboelpaep Elodie TP1 L Renault Clio 2 RS 5 * *

8H Ligneel Alan TP12 L VW Golf 3 GTI 5 * *

9H Ricbourt Michaël TP5 L Nissan S13 5 * *

Il y a 52 concurrents
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A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Temps de la Manche N° 1 - DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

1 83 Wilmet Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 2:02,18 2:02,18

2 234 Lambotte Laurent LG4544 Audi 50 3 7 2:05,25 2:05,25

3 111 Herchuée Nicolas TP8 Austin Clubman 3 7 2:08,32 2:08,32

4 74 Sleypenn Bernard LG5718 Fiat Seicento 3 6 2:09,93 2:09,93

5 51 Baudoux Bernard BT1404 Mini Austin 3 7 2:13,43 2:13,43

6 87 Hannon Didier AN8852 Marcos Mini Gulf 3 8 2:15,14 2:15,14

7 8 Delmelle Kevin VB1632 Fiat 128 Coupé 3 7 2:18,44 2:18,44

8 29 Van Kessel Louis LG4600 VW Polo 3 6 2:18,56 2:18,56

9 3 Czaplicki Philippe LG5715 Mini  Innocenti 3 7 2:19,92 2:19,92

10 84 Gerard Ryan BT1937 Fiat 128 Coupé 3 7 2:15,32 70 2:20,32

11 45 Smets Dirk LI7021 Mini Alora 3 8 2:02,68 37 2:22,68

12 39 Delvaux Koen WV9200 BMW Z3 Roadster3 9 2:18,12 15 2:23,12

13 18 Roch Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 2:25,27 2:25,27

14 35 Vangrunderbeek Sammy VB8926 VW Polo TTS 3 7 2:25,57 2:25,57

15 4 Becarren Patrick BT1503 Autobianchi A112 Abarth1 1 2:22,78 30 2:27,78

16 16 Herchuée Nicolas TP8 Austin Metro 1 2 2:27,88 2:27,88

17 369 Moreau Kevin LX7140 Ford Puma 1 3 2:18,08 44 70 2:28,08

18 133 Czaplicki Dylan LG5756 Mini  Innocenti 3 7 2:09,55 70 2:29,55

19 28 Wilmet Victor TP11 Peugeot 104 3 8 2:23,97 4 63 2:33,97

20 40 Verstraeten Gilbert AN6898 VW Polo GTS 3 7 2:27,92 15 32 2:37,92

21 160 Smets Philip LI9151 Talbot Sunbeam TI3 9 2:33,45 41 2:38,45

22 78 Collins Alain LG4269 Citroen AX 2 4 2:38,46 2:38,46

23 156 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX 3 9 2:39,92 2:39,92

24 169 Denis Philippe LX7711 Ford Puma 1 3 2:30,68 7 42 2:40,68

25 368 Denis Philippe LX7711 Toyota Corolla 1 2 2:44,28 2:44,28

26 10 Degroote Bart LG5719 Mini  BDA 3 6 2:25,61 45 29 2:50,61

27 19 Vanlitsenburgh Kevin TP15 Honda Civic 1 3 2:54,09 54 2:59,09

28 38 Fiquet Didier HT2491 BMW E36 3 9 2:40,87 29 30 42 69 3:00,87

29 46 Spelmans Pieter LI7017 Toyota Starlet 1 2 2:28,04 30 70 3:08,04

30 30 Vandendaul Samuel TP16 Renault Clio 2 RS 1 3 2:48,60 37 3:08,60

31 204 Thibaut Monique BT1522 Autobianchi A112 Abarth1 1 2:44,70 35 29 3:09,70

32 463 Morel Théo HT2873 BMW 325i E30 3 9 2:26,70 41 29 30 3:11,70

33 168 Haentjens Sabine LX7749 Toyota Corolla 1 2 3:13,14 3:13,14

34 106 Bronckart Jos L7007 Renault Clio JBR 3 9 2:03,44 35 52 69 15 29 45 3:18,44

35 68 Mathieu Michel LX7766 Toyota Corolla 1 2 2:50,58 36 42 29 3:20,58

36 60 Vandendaul Eddy TP17 Renault Clio 2 RS 1 3 2:44,22 30 35 37 3:44,22

37 616 Deforest Tiphaine TP7 Austin Metro 1 2 3:38,23 8 30 32 4:23,23

38 58 Fiquet Nicolas TP6 BMW E36 3 9 Abd 5 44 45 55 64 69 15 70 71 30 Abandon

39 42 Bonnet Jonathan HT2015 Renault 5 GT Turbo3 9 0:50,13 47 48 49 50 51 52 15 16 17 18 19 20 HC

40 17 Bonnet Jonathan HT2015 Renault clio 2 RS 1 3 2:41,95 4 7 15 28 44 52 57 70 HC

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Il y a 37 concurrents classés, 1 Abandon(s), 2 Hors Course
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A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Temps de la Manche N° 1 - DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

1 63 Herbiet Damien HT2559 Panthera Kart-Cross4 10 2:23,77 30 2:43,77

2 99 Stock Mercedes TP2 Barracuda Kart-Cross4 10 2:38,03 30 2:58,03

3 92 Woygnet Clayton LX7735 Barracuda Kart-Cross4 10 2:18,51 4 5 42 44 45 29 3:03,51

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Pénalités de la Manche N° 1  DIV 5 - ACCESS

Pl N° Pilote Lic Voiture Div Cl N° Portes déplacées Oubliées T/P TOT

1 3H Delcampe Christian TP4 Simca 1200S 5 * 0:00,00

2 4H Lafourt Grégory TP9 VW Golf 1 GTI 5 * 0:00,00

3 6H Petit Geoffrey TP3 Opel Kadett  E  GSI5 * 15 44 0:10,00

4 5H Shrubsall Alan TP10 VW Polo 5 * 28 29 0:25,00

5 8H Ligneel Alan TP12 VW Golf 3 GTI 5 * 5 8 34 29 0:35,00

6 9H Ricbourt Michaël TP5 Nissan S13 5 * 30 29 56 57 1:05,00

7 7H Deboelpaep Elodie TP1 Renault Clio 2 RS 5 * 7 10 44 47 30 35 57 1:20,00

8 1H Spriet Quentin TP13 Citroen Saxo  1.6l 5 * 5 8 15 45 26 28 31 32 35 69 2:20,00

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Il y a 3 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

Il y a 8 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course
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A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Temps de la Manche N° 2 - DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

1 106 Bronckart Jos L7007 Renault Clio JBR 3 9 2:02,33 2:02,33

2 133 Czaplicki Dylan LG5756 Mini  Innocenti 3 7 2:04,29 2:04,29

3 45 Smets Dirk LI7021 Mini Alora 3 8 2:01,76 36 2:06,76

4 51 Baudoux Bernard BT1404 Mini Austin 3 7 2:08,90 2:08,90

5 234 Lambotte Laurent LG4544 Audi 50 3 7 2:05,53 43 2:10,53

6 29 Van Kessel Louis LG4600 VW Polo 3 6 2:10,91 2:10,91

7 83 Wilmet Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 2:01,65 30 52 2:11,65

8 111 Herchuée Nicolas TP8 Austin Clubman 3 7 2:07,20 45 2:12,20

9 87 Hannon Didier AN8852 Marcos Mini Gulf 3 8 2:12,26 2:12,26

10 28 Wilmet Victor TP11 Peugeot 104 3 8 2:13,66 2:13,66

11 39 Delvaux Koen WV9200 BMW Z3 Roadster3 9 2:15,18 2:15,18

12 369 Moreau Kevin LX7140 Ford Puma 1 3 2:19,69 2:19,69

13 42 Bonnet Jonathan HT2015 Renault 5 GT Turbo3 9 2:09,93 30 66 2:19,93

14 4 Becarren Patrick BT1503 Autobianchi A112 Abarth1 1 2:20,15 2:20,15

15 84 Gerard Ryan BT1937 Fiat 128 Coupé 3 7 2:11,78 8 45 2:21,78

16 40 Verstraeten Gilbert AN6898 VW Polo GTS 3 7 2:23,77 2:23,77

17 3 Czaplicki Philippe LG5715 Mini  Innocenti 3 7 2:25,73 2:25,73

18 16 Herchuée Nicolas TP8 Austin Metro 1 2 2:26,47 2:26,47

19 46 Spelmans Pieter LI7017 Toyota Starlet 1 2 2:27,32 2:27,32

20 10 Degroote Bart LG5719 Mini  BDA 3 6 2:23,66 28 2:28,66

21 18 Roch Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 2:23,79 8 2:28,79

22 169 Denis Philippe LX7711 Ford Puma 1 3 2:24,76 8 2:29,76

23 78 Collins Alain LG4269 Citroen AX 2 4 2:25,96 8 2:30,96

24 74 Sleypenn Bernard LG5718 Fiat Seicento 3 6 2:06,25 14 44 35 2:36,25

25 368 Denis Philippe LX7711 Toyota Corolla 1 2 2:34,54 28 2:39,54

26 160 Smets Philip LI9151 Talbot Sunbeam TI3 9 2:35,29 45 2:40,29

27 35 Vangrunderbeek Sammy VB8926 VW Polo TTS 3 7 2:22,26 35 2:42,26

28 463 Morel Théo HT2873 BMW 325i E30 3 9 2:14,05 15 30 42 44 45 66 2:44,05

29 204 Thibaut Monique BT1522 Autobianchi A112 Abarth1 1 2:44,88 2:44,88

30 38 Fiquet Didier HT2491 BMW E36 3 9 2:39,57 8 42 2:49,57

31 68 Mathieu Michel LX7766 Toyota Corolla 1 2 2:44,85 45 2:49,85

32 168 Haentjens Sabine LX7749 Toyota Corolla 1 2 2:54,00 5 2:59,00

33 19 Vanlitsenburgh Kevin TP15 Honda Civic 1 3 2:34,46 66 28 29 3:19,46

34 30 Vandendaul Samuel TP16 Renault Clio 2 RS 1 3 2:35,87 30 67 70 3:35,87

35 616 Deforest Tiphaine TP7 Austin Metro 1 2 3:14,14 28 29 3:54,14

36 60 Vandendaul Eddy TP17 Renault Clio 2 RS 1 3 2:41,97 8 42 45 10 30 47 67 4:16,97

37 156 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX 3 9 4:12,38 32 42 7 8 10 5:22,38

38 58 Fiquet Nicolas TP6 BMW E36 3 9 Abd 71 Abandon

39 9 Vanlitsenburgh Claude TP14 Honda Civic 1 3 2:36,72 4 7 8 15 43 44 45 52 HC

40 17 Bonnet Jonathan HT2015 Renault clio 2 RS 1 3 2:38,22 4 15 20 28 41 44 47 70 HC

41 8 Delmelle Kevin VB1632 Fiat 128 Coupé 3 7 2:26,61 41 46 44 45 47 52 54 55 HC

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Il y a 37 concurrents classés, 1 Abandon(s), 3 Hors Course
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A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Temps de la Manche N° 2 - DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

1 63 Herbiet Damien HT2559 Panthera Kart-Cross4 10 2:12,87 35 2:32,87

2 99 Stock Mercedes TP2 Barracuda Kart-Cross4 10 2:31,41 45 2:51,41

3 92 Woygnet Clayton LX7735 Barracuda Kart-Cross4 10 2:15,95 7 57 66 30 32 3:10,95

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Pénalités de la Manche N° 2  DIV 5 - ACCESS

Pl N° Pilote Lic Voiture Div Cl N° Portes déplacées Oubliées T/P TOT

1 3H Delcampe Christian TP4 Simca 1200S 5 * 0:00,00

2 4H Lafourt Grégory TP9 VW Golf 1 GTI 5 * 0:00,00

3 5H Shrubsall Alan TP10 VW Polo 5 * 15 42 45 52 0:20,00

4 7H Deboelpaep Elodie TP1 Renault Clio 2 RS 5 * 7 10 44 45 70 0:25,00

5 8H Ligneel Alan TP12 VW Golf 3 GTI 5 * 8 45 42 0:30,00

6 6H Petit Geoffrey TP3 Opel Kadett  E  GSI5 * 37 45 67 70 0:35,00

7 1H Spriet Quentin TP13 Citroen Saxo  1.6l 5 * 8 35 54 30 71 0:55,00

8 9H Ricbourt Michaël TP5 Nissan S13 5 * 8 19 45 47 52 53 2:00,00

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Il y a 3 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

Il y a 8 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course
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A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Temps de la Manche N° 3 - DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

1 83 Wilmet Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 2:03,42 2:03,42

2 45 Smets Dirk LI7021 Mini Alora 3 8 2:01,07 42 2:06,07

3 111 Herchuée Nicolas TP8 Austin Clubman 3 7 2:07,34 2:07,34

4 234 Lambotte Laurent LG4544 Audi 50 3 7 2:07,58 2:07,58

5 106 Bronckart Jos L7007 Renault Clio JBR 3 9 1:58,98 35 38 2:08,98

6 51 Baudoux Bernard BT1404 Mini Austin 3 7 2:10,49 2:10,49

7 87 Hannon Didier AN8852 Marcos Mini Gulf 3 8 2:08,08 45 2:13,08

8 29 Van Kessel Louis LG4600 VW Polo 3 6 2:13,48 2:13,48

9 84 Gerard Ryan BT1937 Fiat 128 Coupé 3 7 2:14,47 2:14,47

10 39 Delvaux Koen WV9200 BMW Z3 Roadster3 9 2:16,05 2:16,05

11 35 Vangrunderbeek Sammy VB8926 VW Polo TTS 3 7 2:13,34 43 2:18,34

12 40 Verstraeten Gilbert AN6898 VW Polo GTS 3 7 2:15,21 17 2:20,21

13 369 Moreau Kevin LX7140 Ford Puma 1 3 2:17,64 44 2:22,64

14 4 Becarren Patrick BT1503 Autobianchi A112 Abarth1 1 2:17,88 42 2:22,88

15 18 Roch Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 2:23,39 2:23,39

16 169 Denis Philippe LX7711 Ford Puma 1 3 2:23,48 2:23,48

17 156 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX 3 9 2:23,85 2:23,85

18 74 Sleypenn Bernard LG5718 Fiat Seicento 3 6 2:08,96 8 15 69 2:23,96

19 42 Bonnet Jonathan HT2015 Renault 5 GT Turbo3 9 2:09,62 6 43 45 2:24,62

20 133 Czaplicki Dylan LG5756 Mini  Innocenti 3 7 2:11,13 15 30 67 2:26,13

21 28 Wilmet Victor TP11 Peugeot 104 3 8 2:07,03 70 2:27,03

22 46 Spelmans Pieter LI7017 Toyota Starlet 1 2 2:22,50 42 2:27,50

23 78 Collins Alain LG4269 Citroen AX 2 4 2:30,04 2:30,04

24 160 Smets Philip LI9151 Talbot Sunbeam TI3 9 2:34,89 2:34,89

25 19 Vanlitsenburgh Kevin TP15 Honda Civic 1 3 2:30,05 44 2:35,05

26 368 Denis Philippe LX7711 Toyota Corolla 1 2 2:30,81 45 2:35,81

27 204 Thibaut Monique BT1522 Autobianchi A112 Abarth1 1 2:39,04 2:39,04

28 68 Mathieu Michel LX7766 Toyota Corolla 1 2 2:41,03 2:41,03

29 8 Delmelle Kevin VB1632 Fiat 128 Coupé 3 7 2:26,64 30 45 67 69 2:46,64

30 38 Fiquet Didier HT2491 BMW E36 3 9 2:32,20 5 8 45 2:47,20

31 17 Bonnet Jonathan HT2015 Renault clio 2 RS 1 3 2:48,20 2:48,20

32 463 Morel Théo HT2873 BMW 325i E30 3 9 2:23,32 37 67 2:48,32

33 30 Vandendaul Samuel TP16 Renault Clio 2 RS 1 3 2:29,80 67 2:49,80

34 616 Deforest Tiphaine TP7 Austin Metro 1 2 2:55,86 8 45 3:05,86

35 3 Czaplicki Philippe LG5715 Mini  Innocenti 3 7 2:32,69 42 44 71 45 3:07,69

36 168 Haentjens Sabine LX7749 Toyota Corolla 1 2 2:52,91 5 7 37 44 3:12,91

37 9 Vanlitsenburgh Claude TP14 Honda Civic 1 3 2:33,09 5 6 7 8 35 66 67 30 63 65 4:08,09

38 60 Vandendaul Eddy TP17 Renault Clio 2 RS 1 3 2:34,64 6 43 45 29 36 37 67 4:09,64

39 10 Degroote Bart LG5719 Mini  BDA 3 6 Abd Abandon

40 16 Herchuée Nicolas TP8 Austin Metro 1 2 2:20,05 52 54 55 56 58 60 HC

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Il y a 38 concurrents classés, 1 Abandon(s), 1 Hors Course
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A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Temps de la Manche N° 3 - DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

1 63 Herbiet Damien HT2559 Panthera Kart-Cross4 10 2:13,61 2:13,61

2 92 Woygnet Clayton LX7735 Barracuda Kart-Cross4 10 2:12,82 43 2:17,82

3 99 Stock Mercedes TP2 Barracuda Kart-Cross4 10 2:23,99 8 45 65 2:38,99

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Pénalités de la Manche N° 3  DIV 5 - ACCESS

Pl N° Pilote Lic Voiture Div Cl N° Portes déplacées Oubliées T/P TOT

1 3H Delcampe Christian TP4 Simca 1200S 5 * 0:00,00

2 5H Shrubsall Alan TP10 VW Polo 5 * 8 0:05,00

3 4H Lafourt Grégory TP9 VW Golf 1 GTI 5 * 30 0:20,00

4 6H Petit Geoffrey TP3 Opel Kadett  E  GSI5 * 42 44 70 0:30,00

5 8H Ligneel Alan TP12 VW Golf 3 GTI 5 * 5 8 65 26 0:35,00

6 9H Ricbourt Michaël TP5 Nissan S13 5 * 8 45 0:40,00

7 7H Deboelpaep Elodie TP1 Renault Clio 2 RS 5 * 7 30 39 42 44 35 0:45,00

8 1H Spriet Quentin TP13 Citroen Saxo  1.6l 5 * 8 40 45 52 54 30 53 1:05,00

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Il y a 3 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

Il y a 8 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course
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A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Temps de la Manche N° 4 -DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

1 106 Bronckart Jos L7007 Renault Clio JBR 3 9 2:01,74 2:01,74

2 45 Smets Dirk LI7021 Mini Alora 3 8 2:03,68 2:03,68

3 234 Lambotte Laurent LG4544 Audi 50 3 7 2:04,09 2:04,09

4 28 Wilmet Victor TP11 Peugeot 104 3 8 2:07,13 2:07,13

5 51 Baudoux Bernard BT1404 Mini Austin 3 7 2:11,23 2:11,23

6 83 Wilmet Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 2:06,44 52 2:11,44

7 35 Vangrunderbeek Sammy VB8926 VW Polo TTS 3 7 2:11,52 2:11,52

8 29 Van Kessel Louis LG4600 VW Polo 3 6 2:12,87 2:12,87

9 84 Gerard Ryan BT1937 Fiat 128 Coupé 3 7 2:14,82 2:14,82

10 40 Verstraeten Gilbert AN6898 VW Polo GTS 3 7 2:16,60 2:16,60

11 369 Moreau Kevin LX7140 Ford Puma 1 3 2:18,70 2:18,70

12 74 Sleypenn Bernard LG5718 Fiat Seicento 3 6 2:09,21 5 52 2:19,21

13 46 Spelmans Pieter LI7017 Toyota Starlet 1 2 2:21,89 2:21,89

14 156 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX 3 9 2:22,55 2:22,55

15 8 Delmelle Kevin VB1632 Fiat 128 Coupé 3 7 2:17,57 15 2:22,57

16 169 Denis Philippe LX7711 Ford Puma 1 3 2:22,86 2:22,86

17 16 Herchuée Nicolas TP8 Austin Metro 1 2 2:24,12 2:24,12

18 18 Roch Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 2:24,61 2:24,61

19 42 Bonnet Jonathan HT2015 Renault 5 GT Turbo3 9 2:10,75 5 8 37 2:25,75

20 78 Collins Alain LG4269 Citroen AX 2 4 2:27,02 2:27,02

21 463 Morel Théo HT2873 BMW 325i E30 3 9 2:18,15 45 67 2:28,15

22 160 Smets Philip LI9151 Talbot Sunbeam TI3 9 2:33,21 2:33,21

23 87 Hannon Didier AN8852 Marcos Mini Gulf 3 8 2:13,82 45 2:33,82

24 368 Denis Philippe LX7711 Toyota Corolla 1 2 2:30,17 44 2:35,17

25 30 Vandendaul Samuel TP16 Renault Clio 2 RS 1 3 2:26,80 45 67 2:36,80

26 68 Mathieu Michel LX7766 Toyota Corolla 1 2 2:37,43 2:37,43

27 4 Becarren Patrick BT1503 Autobianchi A112 Abarth1 1 2:18,62 35 2:38,62

28 38 Fiquet Didier HT2491 BMW E36 3 9 2:35,58 8 2:40,58

29 9 Vanlitsenburgh Claude TP14 Honda Civic 1 3 2:35,94 5 35 2:45,94

30 204 Thibaut Monique BT1522 Autobianchi A112 Abarth1 1 2:41,63 8 2:46,63

31 616 Deforest Tiphaine TP7 Austin Metro 1 2 2:57,36 2:57,36

32 17 Bonnet Jonathan HT2015 Renault clio 2 RS 1 3 2:37,94 7 36 44 52 2:57,94

33 168 Haentjens Sabine LX7749 Toyota Corolla 1 2 3:01,38 7 3:06,38

34 19 Vanlitsenburgh Kevin TP15 Honda Civic 1 3 2:27,54 15 30 45 67 29 3:07,54

35 60 Vandendaul Eddy TP17 Renault Clio 2 RS 1 3 2:34,77 30 42 29 36 37 67 4:04,77

36 111 Herchuée Nicolas TP8 Austin Clubman 3 7 Abd Abandon

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Il y a 35 concurrents classés, 1 Abandon(s), 0 Hors Course
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A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Temps de la Manche N° 4 -  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

1 63 Herbiet Damien HT2559 Panthera Kart-Cross4 10 2:11,01 2:11,01

2 92 Woygnet Clayton LX7735 Barracuda Kart-Cross4 10 2:11,90 2:11,90

3 99 Stock Mercedes TP2 Barracuda Kart-Cross4 10 2:22,69 45 67 2:32,69

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Pénalités de la Manche N° 4  DIV 5 - ACCESS

Pl N° Pilote Lic Voiture Div Cl N° Portes déplacées Oubliées T/P TOT

1 3H Delcampe Christian TP4 Simca 1200S 5 * 0:00,00

2 6H Petit Geoffrey TP3 Opel Kadett  E  GSI5 * 0:00,00

3 1H Spriet Quentin TP13 Citroen Saxo  1.6l 5 * 8 34 0:10,00

4 7H Deboelpaep Elodie TP1 Renault Clio 2 RS 5 * 44 61 0:10,00

5 5H Shrubsall Alan TP10 VW Polo 5 * 8 29 42 45 0:20,00

6 4H Lafourt Grégory TP9 VW Golf 1 GTI 5 * 45 71 0:25,00

7 8H Ligneel Alan TP12 VW Golf 3 GTI 5 * 41 52 67 0:30,00

8 9H Ricbourt Michaël TP5 Nissan S13 5 * 8 28 29 45 66 67 2:00,00

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Il y a 3 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

Il y a 8 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course
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A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI

                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Classement Général FINAL - DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1

er Vitesse

1 106 Bronckart Jos L7007 A3 Renault Clio JBR 3 9 NR Trommelke 2:01,74 * 38,4 km/h

2 83 Wilmet Bernard HT2107 A3 Peugeot 104 3 8 Estinnes AC 2:02,18 0:00,44 38,3 km/h

3 45 Smets Dirk LI7021 A4 Mini Alora 3 8 NR Trommelke 2:03,68 0:01,94 37,8 km/h

4 234 Lambotte Laurent LG4544 A3 Audi 50 3 7 Chawresse 2:04,09 0:02,35 37,7 km/h

5 133 Czaplicki Dylan LG5756 A3 Mini  Innocenti 3 7 MC Hannutois 2:04,29 0:02,55 37,7 km/h

6 28 Wilmet Victor TP11 C Peugeot 104 3 8 * 2:07,13 0:05,39 36,8 km/h

7 111 Herchuée Nicolas TP8 A4 Austin Clubman 3 7 * 2:07,34 0:05,60 36,8 km/h

8 51 Baudoux Bernard BT1404 A3 Mini Austin 3 7 T R A 2:08,90 0:07,16 36,3 km/h

9 74 Sleypenn Bernard LG5718 A3 Fiat Seicento 3 6 MC Hannutois 2:09,93 0:08,19 36,0 km/h

10 29 Van Kessel Louis LG4600 A3 VW Polo 3 6 Chawresse 2:10,91 0:09,17 35,7 km/h

11 35 Vangrunderbeek Sammy VB8926 A3 VW Polo TTS 3 7 AK Zavelenborre 2:11,52 0:09,78 35,6 km/h

12 87 Hannon Didier AN8852 A3 Marcos Mini Gulf 3 8 RT Titanic 2:12,26 0:10,52 35,4 km/h

13 84 Gerard Ryan BT1937 A4 Fiat 128 Coupé 3 7 Ice Pol RT 2:14,47 0:12,73 34,8 km/h

14 39 Delvaux Koen WV9200 A4 BMW Z3 Roadster 3 9 Atlantic 2:15,18 0:13,44 34,6 km/h

15 40 Verstraeten Gilbert AN6898 A4 VW Polo GTS 3 7 RT Titanic 2:16,60 0:14,86 34,3 km/h

16 8 Delmelle Kevin VB1632 A4 Fiat 128 Coupé 3 7 AK Zavelenborre 2:18,44 0:16,70 33,8 km/h

17 369 Moreau Kevin LX7140 A3 Ford Puma 1 3 Ec Forêts 2:18,70 0:16,96 33,7 km/h

18 3 Czaplicki Philippe LG5715 A3 Mini  Innocenti 3 7 MC Hannutois 2:19,92 0:18,18 33,4 km/h

19 42 Bonnet Jonathan HT2015 A4 Renault 5 GT Turbo3 9 ASA Tornacum 2:19,93 0:18,19 33,4 km/h

20 4 Becarren Patrick BT1503 C Autobianchi A112 Abarth1 1 Ice Pol RT 2:20,15 0:18,41 33,4 km/h

21 46 Spelmans Pieter LI7017 C Toyota Starlet 1 2 NR Trommelke 2:21,89 0:20,15 33,0 km/h

22 156 Le Nouvel Christophe HT2446 A3 Citroen AX 3 9 Bomerée MC 2:22,55 0:20,81 32,8 km/h

23 169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Puma 1 3 MC Hte Sûre 2:22,86 0:21,12 32,8 km/h

24 18 Roch Joseph BT1828 A3 Peugeot 106 1 2 Ice Pol RT 2:23,39 0:21,65 32,6 km/h

25 16 Herchuée Nicolas TP8 A4 Austin Metro 1 2 * 2:24,12 0:22,38 32,5 km/h

26 78 Collins Alain LG4269 A3 Citroen AX 2 4 Can-Ham 2:27,02 0:25,28 31,8 km/h

27 463 Morel Théo HT2873 A4 BMW 325i E30 3 9 ASA Tornacum 2:28,15 0:26,41 31,6 km/h

28 10 Degroote Bart LG5719 A3 Mini  BDA 3 6 MC Hannutois 2:28,66 0:26,92 31,5 km/h

29 160 Smets Philip LI9151 A3 Talbot Sunbeam TI3 9 NR Trommelke 2:33,21 0:31,47 30,5 km/h

30 19 Vanlitsenburgh Kevin TP15 L Honda Civic 1 3 * 2:35,05 0:33,31 30,2 km/h

31 368 Denis Philippe LX7711 A3 Toyota Corolla 1 2 MC Hte Sûre 2:35,17 0:33,43 30,2 km/h

32 30 Vandendaul Samuel TP16 L Renault Clio 2 RS 1 3 * 2:36,80 0:35,06 29,8 km/h

33 68 Mathieu Michel LX7766 A4 Toyota Corolla 1 2 MC Hte Sûre 2:37,43 0:35,69 29,7 km/h

34 204 Thibaut Monique BT1522 C Autobianchi A112 Abarth1 1 Ice Pol RT 2:39,04 0:37,30 29,4 km/h

35 38 Fiquet Didier HT2491 A3 BMW E36 3 9 ASA Tornacum 2:40,58 0:38,84 29,1 km/h

36 9 Vanlitsenburgh Claude TP14 L Honda Civic 1 3 * 2:45,94 0:44,20 28,2 km/h

37 17 Bonnet Jonathan HT2015 A4 Renault clio 2 RS 1 3 ASA Tornacum 2:48,20 0:46,46 27,8 km/h

38 616 Deforest Tiphaine TP7 L Austin Metro 1 2 * 2:57,36 0:55,62 26,4 km/h

39 168 Haentjens Sabine LX7749 A4 Toyota Corolla 1 2 MC Hte Sûre 2:59,00 0:57,26 26,1 km/h

40 60 Vandendaul Eddy TP17 L Renault Clio 2 RS 1 3 * 3:44,22 1:42,48 20,9 km/h

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Il y a 40 concurrents classés
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A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI

                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Classement Général FINAL - DIV 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 63 Herbiet Damien HT2559 A3 Panthera Kart-Cross4 10 Hainaut MC 2:11,01 * 35,7 km/h

2 92 Woygnet Clayton LX7735 A3 Barracuda Kart-Cross4 10 MC Hte Sûre 2:11,90 0:00,89 35,5 km/h

3 99 Stock Mercedes TP2 A4 Barracuda Kart-Cross4 10 * 2:32,69 0:21,68 30,7 km/h

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Classement Général FINAL des Pénalités - DIV 5 - ACCESS

Pl N° Pilote Lic Typ Voiture D C Ecurie T/Pén Gap/1
er

1 6H Petit Geoffrey TP3 L Opel Kadett  E  GSI5 * * 0:00,00 *

2 3H Delcampe Christian TP4 L Simca 1200S 5 * * 0:00,00

3 4H Lafourt Grégory TP9 L VW Golf 1 GTI 5 * * 0:00,00

4 5H Shrubsall Alan TP10 L VW Polo 5 * * 0:05,00 0:05,00

5 1H Spriet Quentin TP13 L Citroen Saxo  1.6l 5 * * 0:10,00 0:10,00

6 7H Deboelpaep Elodie TP1 L Renault Clio 2 RS 5 * * 0:10,00 0:10,00

7 8H Ligneel Alan TP12 L VW Golf 3 GTI 5 * * 0:30,00 0:30,00

8 9H Ricbourt Michaël TP5 L Nissan S13 5 * * 0:40,00 0:40,00

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Il y a 3 concurrents classés

Il y a 8 concurrents classés
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A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Classement Evolutif après la Manche N° 4 - DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 T. TOTAL Gap/1
er

1 106 Bronckart Jos L7007 Renault Clio JBR3 9 3:18,44 2:02,33 2:08,98 2:01,74 2:01,74 *

2 83 Wilmet Bernard HT2107 Peugeot 104 3 8 2:02,18 2:11,65 2:03,42 2:11,44 2:02,18 0:00,44

3 45 Smets Dirk LI7021 Mini Alora 3 8 2:22,68 2:06,76 2:06,07 2:03,68 2:03,68 0:01,94

4 234 Lambotte Laurent LG4544 Audi 50 3 7 2:05,25 2:10,53 2:07,58 2:04,09 2:04,09 0:02,35

5 133 Czaplicki Dylan LG5756 Mini  Innocenti 3 7 2:29,55 2:04,29 2:26,13 2:04,29 0:02,55

6 28 Wilmet Victor TP11 Peugeot 104 3 8 2:33,97 2:13,66 2:27,03 2:07,13 2:07,13 0:05,39

7 111 Herchuée Nicolas TP8 Austin Clubman 3 7 2:08,32 2:12,20 2:07,34 Abandon 2:07,34 0:05,60

8 51 Baudoux Bernard BT1404 Mini Austin 3 7 2:13,43 2:08,90 2:10,49 2:11,23 2:08,90 0:07,16

9 74 Sleypenn Bernard LG5718 Fiat Seicento 3 6 2:09,93 2:36,25 2:23,96 2:19,21 2:09,93 0:08,19

10 29 Van Kessel Louis LG4600 VW Polo 3 6 2:18,56 2:10,91 2:13,48 2:12,87 2:10,91 0:09,17

11 35 Vangrunderbeek Sammy VB8926 VW Polo TTS 3 7 2:25,57 2:42,26 2:18,34 2:11,52 2:11,52 0:09,78

12 87 Hannon Didier AN8852 Marcos Mini Gulf 3 8 2:15,14 2:12,26 2:13,08 2:33,82 2:12,26 0:10,52

13 84 Gerard Ryan BT1937 Fiat 128 Coupé 3 7 2:20,32 2:21,78 2:14,47 2:14,82 2:14,47 0:12,73

14 39 Delvaux Koen WV9200 BMW Z3 Roadster3 9 2:23,12 2:15,18 2:16,05 2:15,18 0:13,44

15 40 Verstraeten Gilbert AN6898 VW Polo GTS 3 7 2:37,92 2:23,77 2:20,21 2:16,60 2:16,60 0:14,86

16 8 Delmelle Kevin VB1632 Fiat 128 Coupé 3 7 2:18,44 HC 2:46,64 2:22,57 2:18,44 0:16,70

17 369 Moreau Kevin LX7140 Ford Puma 1 3 2:28,08 2:19,69 2:22,64 2:18,70 2:18,70 0:16,96

18 3 Czaplicki Philippe LG5715 Mini  Innocenti 3 7 2:19,92 2:25,73 3:07,69 2:19,92 0:18,18

19 42 Bonnet Jonathan HT2015 Renault 5 GT Turbo3 9 HC 2:19,93 2:24,62 2:25,75 2:19,93 0:18,19

20 4 Becarren Patrick BT1503 Autobianchi A112 Abarth1 1 2:27,78 2:20,15 2:22,88 2:38,62 2:20,15 0:18,41

21 46 Spelmans Pieter LI7017 Toyota Starlet 1 2 3:08,04 2:27,32 2:27,50 2:21,89 2:21,89 0:20,15

22 156 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX 3 9 2:39,92 5:22,38 2:23,85 2:22,55 2:22,55 0:20,81

23 169 Denis Philippe LX7711 Ford Puma 1 3 2:40,68 2:29,76 2:23,48 2:22,86 2:22,86 0:21,12

24 18 Roch Joseph BT1828 Peugeot 106 1 2 2:25,27 2:28,79 2:23,39 2:24,61 2:23,39 0:21,65

25 16 Herchuée Nicolas TP8 Austin Metro 1 2 2:27,88 2:26,47 HC 2:24,12 2:24,12 0:22,38

26 78 Collins Alain LG4269 Citroen AX 2 4 2:38,46 2:30,96 2:30,04 2:27,02 2:27,02 0:25,28

27 463 Morel Théo HT2873 BMW 325i E30 3 9 3:11,70 2:44,05 2:48,32 2:28,15 2:28,15 0:26,41

28 10 Degroote Bart LG5719 Mini  BDA 3 6 2:50,61 2:28,66 Abandon 2:28,66 0:26,92

29 160 Smets Philip LI9151 Talbot Sunbeam TI3 9 2:38,45 2:40,29 2:34,89 2:33,21 2:33,21 0:31,47

30 19 Vanlitsenburgh Kevin TP15 Honda Civic 1 3 2:59,09 3:19,46 2:35,05 3:07,54 2:35,05 0:33,31

31 368 Denis Philippe LX7711 Toyota Corolla 1 2 2:44,28 2:39,54 2:35,81 2:35,17 2:35,17 0:33,43

32 30 Vandendaul Samuel TP16 Renault Clio 2 RS1 3 3:08,60 3:35,87 2:49,80 2:36,80 2:36,80 0:35,06

33 68 Mathieu Michel LX7766 Toyota Corolla 1 2 3:20,58 2:49,85 2:41,03 2:37,43 2:37,43 0:35,69

34 204 Thibaut Monique BT1522 Autobianchi A112 Abarth1 1 3:09,70 2:44,88 2:39,04 2:46,63 2:39,04 0:37,30

35 38 Fiquet Didier HT2491 BMW E36 3 9 3:00,87 2:49,57 2:47,20 2:40,58 2:40,58 0:38,84

36 9 Vanlitsenburgh Claude TP14 Honda Civic 1 3 HC 4:08,09 2:45,94 2:45,94 0:44,20

37 17 Bonnet Jonathan HT2015 Renault clio 2 RS1 3 HC HC 2:48,20 2:57,94 2:48,20 0:46,46

38 616 Deforest Tiphaine TP7 Austin Metro 1 2 4:23,23 3:54,14 3:05,86 2:57,36 2:57,36 0:55,62

39 168 Haentjens Sabine LX7749 Toyota Corolla 1 2 3:13,14 2:59,00 3:12,91 3:06,38 2:59,00 0:57,26

40 60 Vandendaul Eddy TP17 Renault Clio 2 RS1 3 3:44,22 4:16,97 4:09,64 4:04,77 3:44,22 1:42,48

41 58 Fiquet Nicolas TP6 BMW E36 3 9 Abandon Abandon

Il y a 40 concurrents classés
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A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Classement Evolutif après la Manche N° 4 - DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 T. TOTAL Gap/1
er

1 63 Herbiet Damien HT2559 Panthera Kart-Cross4 10 2:43,77 2:32,87 2:13,61 2:11,01 2:11,01 *

2 92 Woygnet Clayton LX7735 Barracuda Kart-Cross4 10 3:03,51 3:10,95 2:17,82 2:11,90 2:11,90 0:00,89

3 99 Stock Mercedes TP2 Barracuda Kart-Cross4 10 2:58,03 2:51,41 2:38,99 2:32,69 2:32,69 0:21,68

A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Classement des Pénalités après la Manche N° 4  DIV 5 - ACCESS

Pl N° Pilote Lic Voiture D C Pén 1 Pén 2 Pén 3 Pén 4 T/P TOT Gap/1
er

1 6H Petit Geoffrey TP3 Opel Kadett  E  GSI5 * 0:10,00 0:35,00 0:30,00 0:00,00 0:00,00 *

2 3H Delcampe Christian TP4 Simca 1200S 5 * 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00

3 4H Lafourt Grégory TP9 VW Golf 1 GTI 5 * 0:00,00 0:00,00 0:20,00 0:25,00 0:00,00

4 5H Shrubsall Alan TP10 VW Polo 5 * 0:25,00 0:20,00 0:05,00 0:20,00 0:05,00 0:05,00

5 1H Spriet Quentin TP13 Citroen Saxo  1.6l5 * 2:20,00 0:55,00 1:05,00 0:10,00 0:10,00 0:10,00

6 7H Deboelpaep Elodie TP1 Renault Clio 2 RS5 * 1:20,00 0:25,00 0:45,00 0:10,00 0:10,00 0:10,00

7 8H Ligneel Alan TP12 VW Golf 3 GTI 5 * 0:35,00 0:30,00 0:35,00 0:30,00 0:30,00 0:30,00

8 9H Ricbourt Michaël TP5 Nissan S13 5 * 1:05,00 2:00,00 0:40,00 2:00,00 0:40,00 0:40,00

Il y a 3 concurrents classés

Il y a 8 concurrents classés
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           A.S.A TORNACUM a.s.b.l

           Slalom de TOURNAI

                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022 Classement FINAL par CLASSES

Pl / Cl N° Pilote Licence Ty Voiture Div Cl Ecurie Temps

1 4 Becarren Patrick BT1503 C Autobianchi A112 Abarth1 1 Ice Pol RT 2:20,15

2 204 Thibaut Monique BT1522 C Autobianchi A112 Abarth1 1 Ice Pol RT 2:39,04

1 46 Spelmans Pieter LI7017 C Toyota Starlet 1 2 NR Trommelke 2:21,89

2 18 Roch Joseph BT1828 A3 Peugeot 106 1 2 Ice Pol RT 2:23,39

3 16 Herchuée Nicolas TP8 A4 Austin Metro 1 2 * 2:24,12

4 368 Denis Philippe LX7711 A3 Toyota Corolla 1 2 MC Hte Sûre 2:35,17

5 68 Mathieu Michel LX7766 A4 Toyota Corolla 1 2 MC Hte Sûre 2:37,43

6 616 Deforest Tiphaine TP7 L Austin Metro 1 2 * 2:57,36

7 168 Haentjens Sabine LX7749 A4 Toyota Corolla 1 2 MC Hte Sûre 2:59,00

1 369 Moreau Kevin LX7140 A3 Ford Puma 1 3 Ec Forêts 2:18,70

2 169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Puma 1 3 MC Hte Sûre 2:22,86

3 19 Vanlitsenburgh Kevin TP15 L Honda Civic 1 3 * 2:35,05

4 30 Vandendaul Samuel TP16 L Renault Clio 2 RS 1 3 * 2:36,80

5 9 Vanlitsenburgh Claude TP14 L Honda Civic 1 3 * 2:45,94

6 17 Bonnet Jonathan HT2015 A4 Renault clio 2 RS 1 3 ASA Tornacum 2:48,20

7 60 Vandendaul Eddy TP17 L Renault Clio 2 RS 1 3 * 3:44,22

1 78 Collins Alain LG4269 A3 Citroen AX 2 4 Can-Ham 2:27,02

1 74 Sleypenn Bernard LG5718 A3 Fiat Seicento 3 6 MC Hannutois 2:09,93

2 29 Van Kessel Louis LG4600 A3 VW Polo 3 6 Chawresse 2:10,91

3 10 Degroote Bart LG5719 A3 Mini  BDA 3 6 MC Hannutois 2:28,66

1 234 Lambotte Laurent LG4544 A3 Audi 50 3 7 Chawresse 2:04,09

2 133 Czaplicki Dylan LG5756 A3 Mini  Innocenti 3 7 MC Hannutois 2:04,29

3 111 Herchuée Nicolas TP8 A4 Austin Clubman 3 7 * 2:07,34

4 51 Baudoux Bernard BT1404 A3 Mini Austin 3 7 T R A 2:08,90

5 35 Vangrunderbeek Sammy VB8926 A3 VW Polo TTS 3 7 AK Zavelenborre 2:11,52

6 84 Gerard Ryan BT1937 A4 Fiat 128 Coupé 3 7 Ice Pol RT 2:14,47

7 40 Verstraeten Gilbert AN6898 A4 VW Polo GTS 3 7 RT Titanic 2:16,60

8 8 Delmelle Kevin VB1632 A4 Fiat 128 Coupé 3 7 AK Zavelenborre 2:18,44

9 3 Czaplicki Philippe LG5715 A3 Mini  Innocenti 3 7 MC Hannutois 2:19,92

1 83 Wilmet Bernard HT2107 A3 Peugeot 104 3 8 Estinnes AC 2:02,18

2 45 Smets Dirk LI7021 A4 Mini Alora 3 8 NR Trommelke 2:03,68

3 28 Wilmet Victor TP11 C Peugeot 104 3 8 * 2:07,13

4 87 Hannon Didier AN8852 A3 Marcos Mini Gulf 3 8 RT Titanic 2:12,26

1 106 Bronckart Jos L7007 A3 Renault Clio JBR 3 9 NR Trommelke 2:01,74

2 39 Delvaux Koen WV9200 A4 BMW Z3 Roadster 3 9 Atlantic 2:15,18

3 42 Bonnet Jonathan HT2015 A4 Renault 5 GT Turbo 3 9 ASA Tornacum 2:19,93

4 156 Le Nouvel Christophe HT2446 A3 Citroen AX 3 9 Bomerée MC 2:22,55

5 463 Morel Théo HT2873 A4 BMW 325i E30 3 9 ASA Tornacum 2:28,15

6 160 Smets Philip LI9151 A3 Talbot Sunbeam TI 3 9 NR Trommelke 2:33,21

7 38 Fiquet Didier HT2491 A3 BMW E36 3 9 ASA Tornacum 2:40,58

1 63 Herbiet Damien HT2559 A3 Panthera Kart-Cross 4 10 Hainaut MC 2:11,01

2 92 Woygnet Clayton LX7735 A3 Barracuda Kart-Cross 4 10 MC Hte Sûre 2:11,90

3 99 Stock Mercedes TP2 A4 Barracuda Kart-Cross 4 10 * 2:32,69
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A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er

1 204 Thibaut Monique BT1522 C Autobianchi A112 Abarth1 1 Ice Pol RT 2:39,04 *

2 616 Deforest Tiphaine TP7 L Austin Metro 1 2 * 2:57,36 0:18,32

3 168 Haentjens Sabine LX7749 A4 Toyota Corolla 1 2 MC Hte Sûre 2:59,00 0:19,96

Classement des DAMES
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A.S.A TORNACUM a.s.b.l

Slalom de TOURNAI
                       Championnat : F.S.C - F.W.B - CSAP Hainaut. Liste n°27 à 18h15

Dimanche 16 octobre 2022

N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points

1 106 Bronckart Jos L7007 A3 Renault Clio JBR 3 9 NR Trommelke 2:01,74 25

3 45 Smets Dirk LI7021 A4 Mini Alora 3 8 NR Trommelke 2:03,68 25

21 46 Spelmans Pieter LI7017 C Toyota Starlet 1 2 NR Trommelke 2:21,89 25

5 133 Czaplicki Dylan LG5756 A3 Mini  Innocenti 3 7 MC Hannutois 2:04,29 32

9 74 Sleypenn Bernard LG5718 A3 Fiat Seicento 3 6 MC Hannutois 2:09,93 32

18 3 Czaplicki Philippe LG5715 A3 Mini  Innocenti 3 7 MC Hannutois 2:19,92 32

6 28 Wilmet Victor TP11 C Peugeot 104 3 8 * 2:07,13 38

7 111 Herchuée Nicolas TP8 A4 Austin Clubman 3 7 * 2:07,34 38

25 16 Herchuée Nicolas TP8 A4 Austin Metro 1 2 * 2:24,12 38

13 84 Gerard Ryan BT1937 A4 Fiat 128 Coupé 3 7 Ice Pol RT 2:14,47 57

20 4 Becarren Patrick BT1503 C Autobianchi A112 Abarth1 1 Ice Pol RT 2:20,15 57

24 18 Roch Joseph BT1828 A3 Peugeot 106 1 2 Ice Pol RT 2:23,39 57

19 42 Bonnet Jonathan HT2015 A4 Renault 5 GT Turbo 3 9 ASA Tornacum 2:19,93 81

27 463 Morel Théo HT2873 A4 BMW 325i E30 3 9 ASA Tornacum 2:28,15 81

35 38 Fiquet Didier HT2491 A3 BMW E36 3 9 ASA Tornacum 2:40,58 81

23 169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Puma 1 3 MC Hte Sûre 2:22,86 87

31 368 Denis Philippe LX7711 A3 Toyota Corolla 1 2 MC Hte Sûre 2:35,17 87

33 68 Mathieu Michel LX7766 A4 Toyota Corolla 1 2 MC Hte Sûre 2:37,43 87

Classement INTER - ECURIES
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